ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                              JОП
от  17 февраля  2021 г.  №  13
с. Беш-Озек
О внесении изменений Правила землепользования и
застройки территории муниципального образования Беш-Озекское сельское поселение Шебалинского района Республики Алтай

         В соответствии со ст. 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии Российской Федерации № П/0412 от 10.11.2020 г «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,

постановляю:

         1. Внести изменения в «Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Беш-Озекское сельское поселение Шебалинского района Республики Алтай», утвержденные Решением Совета депутатов № 7-1 от 20.05.2019 г. в часть 4 Градостроительные регламенты.

-  Вид разрешенного использования земельного участка «Малоэтажная жилая застройка» (код 2.1) читать как «Для индивидуального жилищного строительства»;

- Вид разрешенного использования земельного участка «Обслуживание автотранспорта» (код 4.9) читать как «Служебные гаражи»;

-  Вид разрешенного использования земельного участка «Общее пользование территорией» (код 12.0) читать как «Земельные участки (территории) общего пользования».

         2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

          3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте МО Беш-Озекское сельское поселение.
Глава МО

Беш-Озекское сельское поселение                                         М.В.Быкин
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕШ-ОЗОК JУРТ

ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИМТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ